檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人金屬工業研究發展中心　函

地址：744台南市新市區南科三路19號4樓之

1

聯絡人：李宛叡

電話：06-5058017

電子郵件：Rey@mail.mirdc.org.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：金光字第1071004040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「南科AI_ROBOT自造基地」11月活動DM正面.jpg、「南科AI_ROBOT自造基地」11

月活動DM反面.jpg(1071004040A-0-0.jpg、1071004040A-0-1.jpg)

主旨：本中心執行南科管理局「園區智慧機器人創新自造基地計

畫」，成立「南科AI_ROBOT自造基地」，以培育創意人才

，推動國內智慧機器人產業與產品技術為目標，辦理多元

社群聚會、課程、論壇等活動，惠請協助宣傳。

說明：

一、「南科AI_ROBOT自造基地」位於台南市新市區南科三路19

號4樓之1，服務信箱ai_robot@mail.mirdc.org.tw，歡迎

各機關預約參訪或加入會員。

二、檢附「南科AI_ROBOT自造基地」11月活動DM及官方網站ht

tp://ai-robot-stsp.tw/、Facebook社團、Line社團加入

連結(附件一、二)，敬請協助宣傳。

三、如需相關訊息，請洽本案承辦人廖先生(聯絡電話：06-50

58017#4020)。

正本：臺南市國民小學、高雄市國民小學

副本： 2018-11-01
14:20:23

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071102

*10770573300*